

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۸

۹۴/۷/۱۲

هشتمین جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۷/۱۲ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۱۵۲۱۸ مورخ ۹۴/۷/۵ موسسه دانش بنیان روشن اندیشان مهر در خصوص معرفی آقای مجتبی امان اله نژاد جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی مدلی از سلامت شغلی یکپارچه نگر در پرسنل بیمارستان ها " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها و عدم درج نام دانشگاه های مربوط بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۱۰۸۵ مورخ ۹۴/۶/۲۹ دانشگاه تهران در خصوص معرفی خانم طاهره میرزهرایی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی عوامل موثر بر اضطراب از مرگ در دانشجویان سال آخر پرستاری براساس سازه های مدل اعتقاد بهداشتی در سال ۹۴ " مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها بلامانع می باشد.

طرح های مصوب مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر بهشته ملک افضلی با عنوان "مقایسه ریزنشت مارژینال ترمیم های کامپوزیت فلوابل در کانین های شیری آماده شده توسط فرز الماسی پر سرعت، لیزر Er:YAG و لیزر Er:Cr, YSGG " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR.SBMU.RAM.REC.1394.267

۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا صدیقی پور با عنوان " تأثیر افزودن بیوفیدبک به ورزش های تقویتی عضلات کف لگن در درمان انواع بی اختیاری ادرار در زنان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.268

۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدرضا رزاقی با عنوان " تدوین رهنگاشت توسعه «محصول، فناوری و پژوهش» لیزر پزشکی با رویکرد آینده نگاری در ج.ا.ا در افق ۱۴۰۴ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.269

طرح های مصوب دانشکده بهداشت

۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدجواد جعفری با عنوان " اعتبار سنجی تجربی یک نرم افزار طراحی تهویه موضعی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت.
IR. SBMU.RAM.REC.1394.270

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۸

۹۴/۷/۱۲

۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر منصور رضازاده آذری با عنوان " ارزشیابی مواجهه شغلی و پایش بیولوژیکی کارگران کارگاههای ماسه شویی با گرد و غبار سیلیس کریستالی در شهرستان دورود ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.271

۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سکینه رخشنده رو با عنوان " بررسی میزان تأثیر مداخله آموزشی نظریه محور بر قصد اجتناب از سوء مصرف مواد در نوجوانان مناطق روستایی شهرستان ارومیه در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.272

۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر سکینه رخشنده رو با عنوان " بررسی میزان تأثیر مداخله آموزشی بر فعالیت جسمانی نوجوانان دختر شهر سنندج، در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.270

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمدجواد جعفری با عنوان "تعیین اثربخشی سیستم تهویه در یک سالن تشریح با استفاده از روش استاندارد ISO 16000-8 " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.271

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس شاهسونی با عنوان " بررسی نوع و غلظت ترکیبات آلی فرار و آلدئیدی موجود در هوای آرایشگاه های زنانه منتخب شهر تهران و مقایسه آن با هوای بیرون در سال ۱۳۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از مسئولین محل نمونه گیری مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.272

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر عباس شاهسونی با عنوان " کمی سازی و مقایسه اثرات بهداشتی آلودگی هوای شهرهای استان تهران، شیراز، اهواز، اصفهان، اراک، تبریز، مشهد، ایلام در سال های ۱۳۹۳-۱۳۹۲ و ارائه راهکار جهت کاهش پیامدهای بهداشتی" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.273

۱۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم مقصودلو با عنوان " بررسی میزان تاثیر مداخله آموزشی مبتنی بر الگوی اعتقاد بهداشتی بر رفتارهای تغذیه ای پیشگیری کننده سرطان کولورکتال در کارمندان دانشکده های دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۹۴" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.274

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۸

۹۴/۷/۱۲

۱۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مجتبی زارعی با عنوان " انطباق و اعتباریابی آزمون شناختی- رفتاری بیماریهای حرکتی ادینبورگ ECAS در بیماران مبتلا به پارکینسون " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.275

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۱۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهنام عرشی با عنوان " بررسی شیوع HIV مثبت با تست سریع در بین مراجعه کنندگان برای آزمایشات پیش از ازدواج در سال ۱۳۹۴ " مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

۱۶- پیرو جلسه ۶ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۴/۶/۱۵ مقاله تحقیقاتی برگرفته از طرح آقای دکتر علیرضا ابدی با عنوان " بررسی رابطه بین پرخاشگری با دل بستگی به خدا و بخشش در نوجوانان مبتلا به اختلال سلوک در کانون اصلاح و تربیت شهر تهران " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر بابک قرایی با عنوان " مقایسه عوارض تنفسی در کودکان سرماخورده تحت بیهوشی، در دو روش خروج ماسک لارنژیال در حالت lateral و supine " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.276

۱۸- پیرو جلسه ۳ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۴/۵/۴ طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی دباغ با عنوان " مقایسه تجویز فیبری نوژن موضعی با placebo در کاهش خونریزی بعد از جراحی قلب باز تحت پمپ قلبی - ریوی به مدت ۶ ماه در بیماران جراحی شده در اتاق عمل قلب بیمارستان شهید مدرس " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.277

۱۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد عباسی نظری با عنوان " بررسی اثر ملاتونین در اختلالات شناختی پس از ECT " مطرح و مقرر شد مجری محترم مستندات مربوط به دلیل انتخاب ملاتونین را به کمیته اخلاق ارائه نماید و توصیه شد یک پزشک به تیم تحقیق اضافه شود.

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۸

۹۴/۷/۱۲

۲۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نیلوفر مسعودی با عنوان " بررسی میزان موفقیت لوله گذاری داخل تراشه با ویدیولارنگوسکوپ در مقایسه با لارنگوسکوپ مستقیم در افراد مبتدی " مطرح و مقرر شد باتوجه به اینکه نتیجه تحقیق از قبل مشخص است ضرورت انجام تحقیق توضیح داده شود.

طرح مصوب دانشکده پیراپزشکی

۲۱- پیرو جلسه ۱۶۹ کمیته سازمانی اخلاق مورخ ۹۴/۲/۲۷ طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان " بررسی سطح بیان زیر واحد های کمپلکس APC2 و APC7 و ارتباط آن با میزان بیان فیوژن ژن BCR-ABL به عنوان عامل اصلی بدخیمی در بیماران مبتلا به CML " مطرح و مقرر شد مجری محترم جهت ادای توضیحات به کمیته اخلاق مراجعه نماید.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای خونی مادرزادی کودکان

۲۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهناز علی اکبر دهکردی با عنوان " اثربخشی آموزش مبتنی بر ذهن آگاهی بر کاهش نشخوار فکری در مادران دارای فرزند مبتلا به سرطان " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.278

۲۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسن ابوالقاسمی با عنوان " ویژگی های بالینی و ژنتیکی بیماری HbH در بیماران ایرانی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.279

طرح مصوب دانشکده پزشکی

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مهنوش فروغی با عنوان " بررسی تاثیر اریتروپویتین در کاهش آسیب ایسکمی خونرسانی مجدد پس از عمل جراحی بای پس کرونر " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح مصوب مرکز تحقیقات فیزیوتراپی

۲۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر اصغررضا سلطانی با عنوان " بررسی اثرات کوتاه مدت شاک ویو تراپی شعاعی بر روی اسپاستیسیته عضله گاستروکنمیوس در بیماران مبتلا به سکته مغزی با استفاده از اولتراسونوگرافی توانبخشی " مطرح شد و

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۸

۹۴/۷/۱۲

مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.280

طرح مصوب مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۲۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حجت اله عباس زاده با عنوان " بررسی اثر تزریق وکتور نوترکیب psec taga-NTF4 بر بیان فاکتورهای نوروتروفینی درده سلول های بنیادی مغز استخوان" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.281

طرح مصوب مرکز تحقیقات بیماریهای کلیوی و مجاری ادراری

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر ناصر شخص سلیم با عنوان " ارزیابی داربست لوله ای PCL/PLLA در بازسازی بافت حالب در مدل حیوانی سگ" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.282

طرح مصوب مرکز تحقیقات سلامت نوزادان

۲۸- پیرو جلسه ۴ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۵/۱۸ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیدابوالفضل افجه با عنوان " مقایسه N.IMV با N.CPAP در حمایت تنفسی اولیه نوزادان VLBW با RDS" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RAM.REC.1394.283

طرحهای مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان شهید مدرس

۲۹- پیرو جلسه ۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۶/۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " بررسی اثر پلاسمای غنی از پلاکت بر علائم بالینی، عملکرد و یافته های MRI بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.284

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۸

۹۴/۷/۱۲

۳۰- پیرو جلسه ۵ کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۶/۱ طرح تحقیقاتی آقای دکتر سیداحمد رئیس السادات با عنوان " مقایسه اثر تزریق داخل مفصلی پلاسمای غنی از پلاکت (PRP) و هیالورونیک اسید بر علایم بالینی و کیفیت زندگی در بیماران مبتلا به استئوآرتریت زانو " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.285

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقاء ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکترحمید سوری با عنوان " مطالعه نقش مراقبت والدین بر خطر سقوط در کودکان ۲ تا ۵ ساله در تهران : یک مطالعه روانسنجی و مورد- شاهدی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.286

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید هاشمی نظری با عنوان " بررسی اپیدمیولوژی مرگ و میر عابران پیاده در سوانح ترافیکی ایران با استفاده از داده های پزشکی قانونی در سال ۱۳۹۱ " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.287

۳۳- پیرو جلسه ۱۷۲ کمیته دانشگاهی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورخ ۹۴/۵/۱۱ طرح تحقیقاتی خانم دکترسعادت محفوظ پور با عنوان " طراحی و تعیین تأثیر نظام مدیریت عفونت های بیمارستانی در شهرستان جهرم در سال ۱۳۹۳ " مطرح شد و مشروط به هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.288

۳۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر منصور رضازاده آذری با عنوان " بررسی ارتباط بین مواجهه شغلی گردوغبار هوابرد سیلیس کریستالی با ظرفیت ریوی کارگران واحد ماهیچه گیری یک کارخانه ریخته گری " مطرح شد و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.289

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات عفونی اطفال

۳۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر صدیقه رفیعی طباطبایی با عنوان " ارزش تشخیصی یافته های بالینی و پاراکلینیک در تشخیص آپاندیسیت حاد کودکان مراجعه کننده به مراکز درمانی ۱۰ استان کشور " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RAM.REC.1394.280

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی معاونت پژوهشی ۸

۹۴/۷/۱۲

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا شیاری با عنوان " بررسی بیان ژنهای DNA متیل ترانسفراز در سلول های تک هسته ای خون افراد مبتلا به آرتریت روماتوئید جوانان" مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.281

طرح مصوب واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین

۳۷- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فرح فرزانه با عنوان " طراحی و ثبت الکترونیکی پرونده بیماران بستری در بخش زنان بیمارستان امام حسین" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.282

طرح مصوب مرکز تحقیقات پوست

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر پرویز طوسی با عنوان " مطالعه پایلوت درمان زخم فشاری با جایگزین پوست مایع " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی هاو عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR. SBMU.RAM.REC.1394.283